
SANDWICHS FROIDS

| |
à par�r de 20 €

Jambon beurre 

Gouda jeune 

Américain 

Poulet curry 

Poulet andalouse 

Filet de poulet 

Filet de dinde 

2,90

2,90

3,10

3,10

3,10

3,10

3,10

Thon mayonnaise 

Thon piquant 

Thon portugais 

Martino 

Club/Dagobert 

Scampis à l'ail 

 

Soupe du jour

3,10

3,10

3,10

3,20

3,50

4,00

3,00

Tzaziki 

Taboulé 

Fatouch 

Houmous 

Moutabal 

Falafel (4 pièces) 

Tarator 

Assortiment Libanais

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

5,00

9,50

3,50Thé/Café + Jus d'orange + Croissant 

Thé/Café +  Nutella et confiture + Œuf + Jambon /
Filet de Dinde + Fromage + Tomates + Comcombres

PETIT DÉJEUNER

6.00

Soft

Red Bull

Jupiler

Vin

Espresso

Café

Capuccino

Chocolat chaud

Thé

BOISSONS
1,30

2,20

1,50

3,00

1,80

2,00

2,50

2,50

2,00

DESSERTS

Nos Délicieuses Spécialités DELICELTES



SANDWICHS SPÉCIAUX

PANINI

SALADES

OMELETTE NOS CROQUES
ACCOMPAGNÉS DE SALADE

PÂTES (PENNE - SPAGHETTI) À emporter
de salade

Grecque 

Niçoise 

Italienne 

César 

Thon pêche 

Chèvre 

Végétarienne Royale 

Tomate Crevette 

Océane 

7,50

7,50

7,50

7,50

7,50

8,00

8,00

8,00

8,50

*Salade - Tomate - Concombre - Carotte - Maïs - Olive - Fêta - Aubergine grillée

*Salade - Tomate - Concombre - Carotte -Maïs - Thon nature - Œuf - Olive

*Salade - Tomate - Concombre - Carotte - Maïs - Mozarella - Roquette - Jambon de parme - Parmesan - Vinaigrette

*Salade - Tomate - Concombre - Carotte - Maïs - Poulet grillé - Parmesan - Œuf -Sauce César

*Salade - Tomate - Concombre - Carotte - Maïs - Thon mayonnaise - Pêche

*Salade - Tomate - Concombre - Carotte - Maïs - Fromage de chêvre - Miel

*Salade - Tomate - Concombre - Carotte - Maïs - Œuf - Légume grillé - Tomate sechée

*Salade - Tomate - Concombre - Carotte - Maïs - Crevettes

*Salade - Tomate - Concombre - Carotte - Maïs - Saumon fumé - Roquette

Nature

Jambon - Fromage

Déliceltes légume

Œuf sur plat

Croque Monsieur 

Croque Madame 

Croque Hawai 

Croque Saumon - Oignon 

3,50

4,00

4,00

4,00 

6,00

7,00

7,00

7,50

Bolognaise  

4 Fromages  

Carbonara 

Jambon fromage 

Lasagne maison  

4,00  

4,50 

4,50 

4,50 

/

6,50

6,50

6,50

6,50

7,00

Classique

Italia

Végétarien

Boulette

Kefta

Déliceltes

Saumon

*Mozarella -Tomate

*Jambon de parme - Pesto - Mozarella - Tomate

*Aubergine grillé - Courgette - Mozarella - Tomate

*Boulette - Sauce (au choix) - Mozarella - Tomate

*Kefta - Aubergine - Sauce (au choix) - Mozarella - Tomate

*Poulet - Feta - Aubergine grillée - Sauce (au choix) - Mozarella - Tomate

*Saumon - Roquette - Mozarella - Tomate

4,00

4,50

4,50

4,50

4,50

5,00

5,00

5,00

5,50

5,50

5,50

5,50

6,00

6,00

*Kefta maison - Crudités - Sauce (au choix)

*Poulet pané maison - Aubergine grillée -Crudités - Sauce (au choix)

*Jambon de parme - Mozarella - Tomate - Roquette - Pesto

*Boulette -Oignon - Fromage - Crudités - Sauce (au choix)

*Brie - Miel - Noix

*Poulet grillé - Œuf - Crudités - Sauce (au choix)

*Falafel - Taboulé - Sauce sésame

*Aubergine - Courgette - Poivron - Mozarella - Crudités

*Saumon Fumé - fromage frais - Oignon - Ciboulette - Crudités

*Houmous - Aubergine grillée - Rocket - Tomate - Crudités

L'oriento 

Déliceltes 

Italia 

La boulette 

Brie 

Poulet royal 

Lebanon 

Végétarien grillé 

Saumon 

Houmous 

4,00

4,50

4,00

4,00

4,30

4,00

4,00

4,00

4,50

4,00
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