### Nos Délicieuses Spécialités DELICELTES

Tzaziki	5,00	Bu
Taboulé	5,00	
Fatouch	5,00	450
Houmous	5.00	

5,00 Moutabal

Falafel (4 pièces) 5,00

5,00 Tarator

Assortiment Libanais 9,50

### PETIT DÉJEUNER

3,50 Thé/Café + Jus d'orange + Croissant

Thé/Café + Nutella et confiture + Œuf + Jambon / 6.00 Filet de Dinde + Fromage + Tomates + Comcombres

#### BOISSONS

Thé

Soft	1,30	DESSERTS
Red Bull	2,20	DESSERIS
Jupiler	1,50	*Voir suggestion du jour
Vin	3,00	
Espresso	1,80	Plat du chef: SPECIALITE ARAMEENE en suggestion du jour
Café	2,00	
Capuccino	2,50	Service livraison   Service Traiteur   Plat à emporter à partir de 20 €
Chocolat chaud	2,50	





Crudités 0,50

3,00

#### SANDWICHS FROIDS

Jambon beurre	2,90	Thon mayonnaise	3,10
Gouda jeune	2,90	Thon piquant	3,10
Américain	3,10	Thon portugais	3,10
Poulet curry	3,10	Martino	3,20
Poulet andalouse	3,10	Club/Dagobert	3,50
Filet de poulet	3,10	Scampis à l'ail	4,00
Filet de dinde	3,10		

Soupe du jour



2,00







### SALADES

Grecque	7,50
*Salade - Tomate - Concombre - Carotte - Maïs - Olive - Fêta - Aubergine grillée	7,50
Niçoise	7,50
*Salade - Tomate - Concombre - Carotte -Maïs - Thon nature - Œuf - Olive	7 50
Italienne	7,50
*Salade - Tomate - Concombre - Carotte - Maïs - Mozarella - Roquette - Jambon de parme - Parmesan - Vinaigrette	7.50
César	7,50
*Salade - Tomate - Concombre - Carotte - Maïs - Poulet grillé - Parmesan - Œuf -Sauce César	<b>7. 6. 6.</b>
Thon pêche	7,50
*Salade - Tomate - Concombre - Carotte - Maïs - Thon mayonnaise - Pêche	0.00
Chèvre	8,00
*Salade - Tomate - Concombre - Carotte - Maïs - Fromage de chêvre - Miel	
Végétarienne Royale *Salade - Tomate - Concombre - Carotte - Maïs - Œuf - Légume grillé - Tomate sechée	8,00
Tomate Crevette	8,00
*Salade - Tomate - Concombre - Carotte - Maïs - Crevettes	
Océane	8,50
*Salade - Tomate - Concombre - Carotte - Maïs - Saumon fumé - Roquette	

OMELETTE	6	NOS CROQUES ACCOMPAGNÉS DE SALADE	
Nature	3,50	Croque Monsieur	6,00
Jambon - Fromag	e 4,00	Croque Madame	7,00
Déliceltes légume	e 4,00	Croque Hawai	7,00
Œuf sur plat	4,00	Croque Saumon - Oignon	7,50

# PÂTES (PENNE - SPAGHETTI)

Cornet	<b>Assiette</b>
4,00	6,50
4,50	6,50
4,50	6,50
4,50	6,50
/	7,00
	4,00 4,50 4,50









## SANDWICHS SPÉCIAUX



L'oriento	4,00
*Kefta maison - Crudités - Sauce (au choix)	
Déliceltes	4,50
*Poulet pané maison - Aubergine grillée -Crudités - Sauce (au choix)	
Italia	4,00
*Jambon de parme - Mozarella - Tomate - Roquette - Pesto	
La boulette	4,00
*Boulette -Oignon - Fromage - Crudités - Sauce (au choix)	
Brie	4,30
*Brie - Miel - Noix	
Poulet royal	4,00
*Poulet grillé - Œuf - Crudités - Sauce (au choix)	
Lebanon	4,00
*Falafel - Taboulé - Sauce sésame	
Végétarien grillé	4,00
*Aubergine - Courgette - Poivron - Mozarella - Crudités	
Saumon	4,50
*Saumon Fumé - fromage frais - Oignon - Ciboulette - Crudités	
Houmous	4,00
*Houmous - Aubergine grillée - Rocket - Tomate - Crudités	

PANINI	Sur place + accompagné de salade	À emporter
Classique *Mozarella -Tomate	5,00	4,00
<b>Italia</b> *Jambon de parme - Pesto - Mozarella - Tomate	5,50	4,50
Végétarien *Aubergine grillé - Courgette - Mozarella - Tomate	5,50	4,50
Boulette *Boulette - Sauce (au choix) - Mozarella - Tomate	5,50	4,50
<b>Kefta</b> *Kefta - Aubergine - Sauce (au choix) - Mozarella - Tomate	5,50	4,50
<b>Délice l'es</b> *Poulet - Feta - Aubergine grillée - Sauce (au choix) - Mozarella - Tomate	6,00	5,00
Saumon *Saumon - Roquette - Mozarella - Tomate	6,00	5,00